
Zarzadzenie Nr 40/2014

Wójta Gminy Szelków

z dnia 18 sierpnia 2014 roku

w sprawie: ustalenia terminu skladania wniosków o udzielenie pomocy finansowej

uczniom na zakup podreczników i materialów edukacyjnych w 2014 r. w ramach

programu "Wyprawka szkolna".

Na podstawie § 4 ust. 3 Rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2014 r.

w sprawie szczególowych war~nków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup

podreczników i materialów edukacyjnych (Dz. U. z 2014 poz. 1024) zarzadzam, co nastepuje:

§ l

Ustalam termin skladania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup

podreczników i materialów edukacyjnych w 2014 r. w ramach programu "Wyprawka

szkolna" na okres od dnia 18 sierpnia 2014r. do dnia 8 wrzesnia 2014r.

§2

Wnioski sklada sie do dyrektora szkoly, do której uczen bedzie uczeszczal w roku szkolnym

2014/2015.

§ 3

Wzór wniosku stanowi zalacznik do zarzadzenia.

§ 4.

Wykonanie zarzadzenia powierzam dyrektorom szkól z terenu Gminy Szelków.

§ 5.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Do Zarzadzenia Nr 40/2014 Wójta Gminy Szelków z dnia 18 sierpnia 2014r.

w sprawie: ustalenia terminu skladania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom

na zakup podreczników i materialów edukacyjnych w 2014 r. w ramach programu

"Wyprawka szkolna".

Zgodnie z § 4 ust. 3 rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 31 lipca 2014 r. w sprawie

szczególowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podreczników

i materialów edukacyjnych (Dz. -D. z 2014 poz.l024) Wójt Gminy ustala termin skladania

wniosków o przyznanie pomocy w formie dofinansowania zakupu podreczników w ramach

Rzadowegoprogramupomocyuczniomw 2014r.- "Wyprawka szkolna".

W zwiazku z powyzszym zasadne jest wydanie niniejszego zarzadzenia.

z up. WÓJ'1'

mgr bar~~nsrl(l.
Kierownik Referatu Organizacyjnego


